Cộng Hoà Xã Hội Chủ Nghĩa Việt Nam

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                -----(((-----

BIÊN BẢN BÀN GIAO & XÁC NHẬN KHỐI LƯỢNG CÔNG VIỆC

(V/v: Kiểm tra mối hàn)
Giữa hai bên: CÔNG TY CỔ PHÀN CƠ KHÍ XÂY DỰNG AMECC & CÔNG TY TNHH TƯ VẤN KIỂM ĐỊNH VÀ XÂY DỰNG BẢO NGỌC

	Bên A
	CÔNG TY CỔ PHÀN CƠ KHÍ XÂY DỰNG AMECC

	Địa chỉ
	: Km35, Quốc Lộ 10, Xã Quốc Tuấn, Huyện An Lão, TP. Hải Phòng

	Điện thoại
	: ........................................................................

	Do Ông
	:  ......................................................................

	Chức vụ
	:  .......................................................................

	Bên B
	CÔNG TY TNHH TƯ VẤN KIỂM ĐỊNH VÀ XÂY DỰNG BẢO NGỌC

	Địa chỉ
	: Địa Chỉ: 86/39E Hẻm 86 Đường Cách Mạng Tháng 8, Phường Bùi Hữu Nghĩa, Quận Bình Thủy, Thành Phố Cần Thơ .
Văn Phòng Hà Nội: Phòng 704, Tòa Nhà Thông Tấn, Số 125 Trần Hữu Dực, Phường Xuân Phương, Quận Nam Từ Liêm, Thành Phố Hà Nội, Việt Nam

	Do Ông
	: ............................................................................

	Chức vụ
	: ............................................................................

	Điện thoại
	: ............................................................................

Hôm nay, ngày....../....../2019 tại ...................................................................................., căn cứ theo khối lượng công việc đã thực hiện kiểm tra, Bên A xác nhận khối lượng công việc cho Bên B đã tiến hành cũng là căn cứ thanh toán hàng tháng của Bên A cho Bên B dựa theo báo giá đã thỏa thuận:
	TT
	Nội dung
	Đơn Vị Tính
	Số lượng thực hiện
	Ghi chú

	TÊN DỰ ÁN:

	1
	Kiểm tra phân tích PMI

	Note: Bảng khối lượng này sẽ được áp dụng theo đơn giá hợp đồng kinh tế 2 bên đã ký.

- Bên A và Bên B có trách nhiệm bảo quản và lưu trữ hồ sơ và biên bản xác nhận
- Biên bản xác nhận khối lượng công việc này được lập thành 02 bản có giá trị như nhau, mỗi bên giữ 01 bản để làm căn cứ thanh toán hàng tháng.

        Bên A                                                                                            Bên B
   (CTY CP CƠ KHÍ  XÂY DỰNG AMECC)                            ( CT  KĐ&XD BẢO NGỌC)
1